Қазақстан

Республикасының

Кооперативтерi мен

басқа да экономикалық

қауымдастық

формаларының

Ұлттық Ассоциациясы

БҰЙРЫҚ

Национальная

Ассоциация

Кооперативов и других

форм экономических

сообществ Республики

Казахстан

ПРИКАЗ

«13» мая 2021 № 32-П

Алматы қаласы город Алматы

О назначении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Назначить Архабаеву Алму Нураловну Председателем Комитета по развитию MLM

индустрии при Национальной ассоциации кооперативов и других форм экономических

сообществ Республики Казахстан.

     Основание: Положение о деятельности Комитета по развитию MLM индустрии при

Национальной ассоциации кооперативов и других форм экономических сообществ

Республики Казахстан.

Президент

Шайх К.А.